ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Л - № &Р/3 -лс

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в
приложение к Закону Иркут
ской области «О перечне
труднодоступных и отдален
ных местностей в Иркутской
области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в
приложение к Закону Иркутской области «О перечне труднодоступных и
отдаленных местностей в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ЗАКОНУ ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ПЕРЕЧНЕ ТРУДНОДОСТУПНЫХ И ОТДАЛЕН
НЫХ МЕСТНОСТЕЙ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Внести в графу «Труднодоступные и удаленные местности» прило
жения к Закону Иркутской области от 11 июля 2008 года № 39-оз «О Пе
речне труднодоступных и отдаленных местностей в Иркутской области»
(Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 44,
т. 1) следующие изменения:

1) строку 13 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) участок Ивановский»;
2) строку 14 дополнить пунктами 4, 5 следующего содержания:
«4) рабочий поселок Горно-Чуйский
5) рабочий поселок Согдиондон».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

Г убернатор
Иркутской области

г. Иркутск
« 17» декабря
№  142-03

С.В. Ерощенко